
, č,ks1 P'9g,

g ,,,.., , Ĺ], ",
dl :.a' ,! "
'Z e' J;

55
Dodatek č. l

ke

Smlouvě o dílo č. 2016/OMP/0701

Městská část Praha 10
se sídlem: Praha 10, Vršovická 68, PSČ 101 38
lČ : 00 06 39 41

" DIČ: CZ00063941
Zastoupená: Ing. Vladimírem Novákem, starostou
k smluvnímu jednání oprávněn . , pověřený vedením odboru majetkoprávního
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., Praha 10
Číslo účtu:
(dále jen ..Objednatel")

a

ESTA spol. S r.o.
se sídlem Praha 4, Klírova 1912, PSČ 140 00
IČ: 471 189 38
DIČ: CZ 47118938
Zastoupená: jiří Rašovský, jednatel společnosti
Bankovní spojeni: Komerční banka. a.s., .
(dále jen ,,Zhotovitel")

(Zhotovitel a objednatel dále společně označovaní jako ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě
,,Smluvní strana")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo:

l.

Předmět smlouvy

Tímto dodatkem č. l se mění rozsah prací na akci ,,Stavební úpravy vnitřních prostor
objektu MŠ Zvonková 12/2901. Praha 10 ".

Přesný rozsah prací je dán přílohou této smlouvy, cenovou nabídkou na provedeni prací, která je
nedílnou součásti tohoto dodatku.



ll.

Cena plněni

Současně se tímto dodatkem č. ] mění znění ČI. 6 výše uvedené smlouvy o dílo,
ve kterém se cena díla :

l. snižuje o částku bez DPH 158.677,96 KČ

2. zvyšuje o částku bez DPH 182.934.33KČ

Celkem se tedy cena díla dodatkem č. l zvyšuje, o částku 24.256,37 KČ bez DPH

. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedeni díla dle tohoto dodatku

'Cena bez DPH po zaokrouhlení l 404.227,- KČ

Dokončeni fakturace provedeného díla proběhne s datem zdanitelného plnění dle

data podpisu tohoto dodatku.
0

DPH ze základu l 404.227,- Kč bude vYčíslena v zákonné výši k terminu zdanitelného plněni
a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., ,.O dani z přidané hodnoty", ve znění
pozdějších předpisů.

III.

Ostatní

Tímto dodatkem nedotčená ustanoveni smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. l nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranámi.

Tento dodatek č. l je vyhotoven v osmi vyhotoveních, z nichž po podepsání
Smluvními stranami dvě vyhotoveni obdrží zhotovitel a šest vyhotovení objednatel.

Účastnici si dodatek č. ] řádně přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuji svými
podpisy, "

13 -10- 2016
V Praze dne:

:'- J ,' , ,

'" r
y

.hC")

obje natel

\ '

zhotovitel



Důvodová zpráva

Předkládáme ke schválení návrh dodatku č. l k uzavřené smlouvě o dílo č, 20I6/OMP/070l na
akci: ,,Stavební úpravy vnitřních prostor objektu MŠ Zvonková 12/2901, Praha 10"

Předmětem dodatku je úprava sniluvni ceny díla z důvodu nezbytných změn rozsahu plněni
realizovaných prací.
Původní cena díla činila: 1,379.971,- KČ bez DPH.

při prováděni akce: ,,Stavební úpravy vnitřních prostor objektu MŠ Zvonková 12/2901, Praha
10 - Záběhlice" bylo v průběhu realizace akce zjištěno vice nesrovnalosti ve skutečnosti
stávajícího stavu. výškové úrovně podlah a potřeb vedeni MŠ Zvonková s vy]?racovanou PD.
Z tohoto důvodu bylo přistoupeno k řešeni jednotlivých požadavků vedeni MS, nesrovnalosti
PD a nejvhodnějších řešení v průběhu realizace akce. Veškerá tato problematika byla řešena na
.jednotlivých kd stavby se všemi zúčastněnými stranami. Bylo zjištěno, že bude pro provoz
mš nejvýhodnější nechat prostor tříd jako otevřený - průchozí. Veškeré změny byly projednány
se všemi zúčastněnými stranami a odsouhlaseny.

Veškeré navržené měny byly posouzeny znaleckým posudkem č.3625-105/2016, který
vypracoval Ing. Miroslav Kotaška- soudní znalec, , .

Hodnota víceprací činí:
Hodnota méněprací činí:

182.934,33 Kč
158.677,96 Kč

Cena díla se tedy dodatkem č. l souhrnně zvyšuje o částku 24.256,37 KČ bez DPH,

na konečnou cenu díla 1,404.227,37 KČ bez DPH, po zaokrouhlení 1,404.227,- KČ bez DPH.



l
ZNALECKÝ POSUDEK

Č. 3625-105/2016

o ceně - víceprací a méněprací akce ,,Stavební úpravy MŠ Zvonková 12, Praha 10"

"1
L

&Š

Objednatel posudku: Městská část Praha 10
Vršovická 68
101 38 Praha 10
IČ: 00063941

Účel posudku: jeden z podkladů k řešeni
dodavatelsko-odběratelského vztahu

Podle stavu ke dni 15.09.2016 posudek vypracoval:

Ing. Miroslav Kotaška

Posudek obsahuje včetně titulního listu 4 strany textu a 6 stran příloh. Objednateli se předává
ve 2 vyhotoveních.

V Praze 16.09.2016



A. VŠEOBECNÁ ČÁST

4)

1. Znalecký úkol

Úkolem znalce je dle zadání objednatele posoudit předloženou nabídku na vícepráce a
méněpráce akce ,,Stavební úpravy MŠ Zvonková 12, Praha 10" z hlediska jejich relace vůči

obvyklým cenám.

2. Předání podkladů

Předáni příslušných podkladů proběhlo 09.09.2016 zástupcem objednatele panem
.

3. Podklady pro vypracováni znaleckého posudku

- Cenová nabídka
- Ceníky stavebních prací Urs Praha
- Vlastni databáze obvyklých cen stavebních prací ze znalecké a realizační praxe
- Informace sdělené zástupcem objednatele

- 2 "



4

B. NÁLEZ

Po prostudováni podkladů uvedených v části A. VŠEOBECNÁ ČÁST, odst. 3 Podklady pro
vypracování znaleckého posudku, byly zjištěny následující skutečnosti:

Jedná se o posouzení víceprací a méněprací akce ,,Stavební úpravy MŠ Zvonková 12. Praha
to":

větší rozsah bouráni podlahových konstrukci. větší rozsah dobetonávek podlah, navýšeni
tepelné izolace podlah, úpravy povrchů stěn perlinkou do lepidla zvýšené množství
Rřekladů (vále. I profil Č.20). osazení parapetů s větracími mřížkami v místě nových těles
UT. navýšení počtu hasicích přístrojů a požárních hlásič& odsekání soklů a začištěni
omítek, navýšeni maleb. doplněni PVC v místech bouraných stěn.

Předmětné vícepráce a méněpráce vznikly na základě dodatečných požadavků uživatele
(nebyly zahrnuty v projektu akce) a z titulu rekonstrukce tj. práce související s odkrytím
neočekávaných zakrytých konstrukcí a konstrukci nezachycených v projektu.
Jednotlivé položky posuzovaných víceprací jsou uvedeny v přílohách tohoto zndeckého
posudku.

C. POSOUZENÍ

Na základě zjištěných skutečnosti a informací uvedených v předešlých částech tohoto
znaleckého posudku posuzuji danou problematiku vzhledem ke zndeckému úkolu
následujícím způsobem:

Předmětem tohoto posouzeni je určit, zda posuzované vícepráce jsou z hlediska výše cen
vykalkulovány v souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo a odpovídají cenám
obvyklým.

Podle předložené nabídky jsou celkové ceny vice prací následujici:
Vícepráce: 182 934,00 KČ
Méněpráce: -158 678,00 KČ
Rozdíl mezi vícepracemi a méněpracemi činí: 24 256,00 Kč

Na základě prostudováni předložených podkladů a porovnáni cen víceprací s cenami dle
vlastních databázi a ceníků bylo zjištěno. že uvedené položky odpovídají z hlediska výše
jednotkových cen cenám obvyklým (Prah& 2016).

Celková cena díla se tedy zvyšuje o částku 24 256,00 KČ (bez DPH).

!
l

- 3 -

m m



D. ZÁVĚR

Ze skutečností a zjištěni uvedených v předešlých částech tohoto znaleckého posudku činím
následující závěr:

Posuzované vícepráce a méněpráce na akci

,,Stavební úpravy MŠ Zvonková 12, Praha 10",

odpovídají z hlediska výše jednotkových cen obvyklým cenám.

Rozdíl - vícepráce činí (po zaokrouhlení) bez DPH

24 256,00 Kč

jako zvýšení smluvní ceny díla.

S slovy: dvacet čtyři tisíce dvě stč padesát šest korun českých

V Praze 16.09.2016

Ing. Miroslav Kotaška

2"";:':::/':,',:,:«:%"'"

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Hradci
Králové ze dne 4.11.1999 č.j. Spr 2329/99 pro základní obor ekonomika - odvětvi ceny a
odhady nemovitostí a základni obor stavebnictví - odvětví stavby obytné a průmyslové.

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 3625-105/2016 znaleckého deníku.

Ználečné a náhradu nákladů účtuji přiloženým dokladem.

F. PRILOHY

1. Změnové listy 6A4

- 4 -



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MŠ Zvonková

C)bjekt:

201 30621 - MŠ Zvonková- změna užíváni

VÍCEPRÁCE

KSČ):
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTA spol.s r.o,

Projektant:

POznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
OPP zäklädm 182 934,33

snížena 0.00
S

Cena s DPH

CC·CZ:
Datum: 06.09.2016

lČ:
DIČ:

)Č: 47118938
DIČ: CZ47118938

lČ:
DIČ:

182 934,33

Sazba daně výše aané
21,00% 38 4\6,2¶
15,00% 0,00

V CZK 221 350,54

Q

Stmm 1 i 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Zvonková

Objekt:

20130621 - MŠ Zvonková- změna užíváni

MĹ5ICR

Zadavatel:

Uchazeč: ESTA spol.s ro.

KÓd dílu - Popis

Datum: 06.09,20i6

Pro)ektant

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

3 - Svisle a kompletní konstrukce
6 · Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výM

9 - Ostatni konstrukce a práce·bourani
99 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

S 713 - Izolace tepelné

m - Zdravotechnika - vmtřni kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnuřni vodovod

725 · Zdravotechnika - zaňzovaci předměty

740 - Elektromontáže · zkoušky a revize

743 - Elektromontáže · hrubá montáž

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízeni a svítidla

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždíc

776 - Podlahy povlakově

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

784 - Dokončoväci práce - malby a tapety

vrn - vedlejší rozpoČtové náklady

o - vedlejší rozpočtové náklady

Cena celkem [CZK]

182 934,33

132 327,80

0,00
23 950,00
42 415,00

65 962,80
44 942,80

50 606,53

0,00
10 722,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 000,00

0,00

0,00

3 720,00

0,00

8 700,00

0,00

8 464,00

0,00

0,00

Q

0

štram 2 z j



SOUPIS PRACÍ
P

Stavba:
MŠ Zvonková

Objekt:
20130621 - MŠ Zvonková- změna užíváni

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ESTA spol.s r.o.

K Ty KÓd Popis

P

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 3 Svislé a kompletní konstrukce
5 K 317944323 nosníky č 14 až 22 dodatečré Crs do pHpravenych otvorů vč.prořezu

Datum: 06.09.2016

projektant

. . j.cenaMJ Mnozst" [CZK] CEna celkem [CZK]
Cenová
soustava

r

182 934,33

132 327,80

23 950,00
0,958 25 000.00 23 950,00 es URS ?016 01

D 6

12 K 612142001

17 K 631311116

35 K 953941516

36 M 44932¶!30

37 K 965043341

38 K
b

D 99

53 K 9970131i1

55 K 9970¶332i
W

56 K 997013501

57 K 997013509

W

58 K 997013801

D PSY

D 713
66 K 7¶3121111

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Potaženi vnltřnich stěn sklMákmtým pleclvem vtlačeným do tcnkovrstve hmoty m2

Mäzamna ĺ betonu prostého bez zvýšených narokŮ na prostředí tř. C 25/30 m3

Osazováni kovových konzol neba kotcv pro zaclonove kryty, radiatorove drŽáky apod kus

s jejich doclámm

př/stro/ haslcl ručni práškovy kus

Bouraní podkladÚ pod dlažby betonových s potěrem nebo tcracem ti ód 100 mm pI
m3

přes 4 m2

Přesun hmot
VrMrwtaveništni doprava suu a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s pcNHtím t

mechanizace
Pňplatek k shozu suu v do 10 m za prvm a ZKD den použ1tl m

10 dnů nawc
Odvciz suti a vybou'aných hmot na skládku nebo meziskládku do ľ km se dažmim t

Poplatek za uloŽeni stavebmho betonového odpadu na skladce (sklädkcjvné) t

60,000 189,00

5,650 5 500,00

BAX) 185,00

8,0CK) 9¶äQQ

12,950 800,00

?8,000 45,00

20,720 470,00

140,000' 45,00

20,720 320,00

600,880 25.00

20,720 350,00

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné
MOcltáŽ izolace tepelné podlah volně kladenymi rohožemi, pasy, dílci, deskami 1

vrstva
deskQ podlahovú 1250xbOO mm ISOVER 1DPT 1( 4cm

d 747 Elektromontáže · kompletace rozvodů
98 K 747512181 Montáž houkačka obyčejná nebo vodotěsná se zapojenm vochčů

99 M J58229250R Zařizem autonomm detekce kouře a ohně

m2 95,720 60,00

m2 97,634 51,00

kus 20,(X)O 450,00

kus 20,(XX) 500,®

D 766
133 K
134 M

D 776
145 K 77612¶111

146 K 77614111¶

147 K 776221¶71

W

Konstrukce truhlářské
Změna horního krytu UT kvůli štřce - mcmtaž kus

dodáni horního krytu UT s 2ks věľr.mřiZkami h/.3&m dl. 2m kus

Podlahy povlakové
Vodou ředitelna penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2

Vyrovnám podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa [j j mm m2

Lepeni pasů z PVC standardmm lepidlem m2

Doplněni pruhů PVC pckj vybou'anymi otvory
PVC homogenní zatéZove rl 2,00 mm, úprava PUR. třída zatéže 34/43. hdlavosr B/l m2

Si (Přtmus 20äj PURJ

Dokončovací práce · malby a nátěry

Základm akrylatova jecjnonásobná penetrace podkladu v mstnostech výšky do 3,8om m2

Dvojnásobne bile malby ze směn za suchá dobře otěruvzdomych v místnostech do
m2

3.80 m

4.CKX) 180,00

4,000 75O,QQ

¶0,800 20,00

10,800 "110,00

10,800 170,00

10,800

14,0® moo

92,000 15,00

92,000 52,00

159 K 784221

160 K 784221

D 784

157 K ?84181101

158 K 784221101

VY

159 K 784ä113¶

1153

Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdomych za prováděni plochy do 5 m2

"Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu

středně sytém

m2 92,000 10.00

m2 92,000 15,00

42 415,00
1¶ 340,00 es URS 2016 01

31 075,CK) es URS ?016 01

7 920,00 es Urs 2Qf6 01

10 360,00 es Urs 2016 01

44 942,80

9 738,40 es Urs 2016 (ji

6 joo,® es Urs 2016 Or

6 630,40 es Urs ?016 01
15 022,00 es Urs 2016 01

7 252.00 es Urs 2016 01

50 606,53

10 722,53
5 743,20 es Urs 2016 01

4 979,33 es Urs ?0¶6 01

19 0QQ00
9 0QO,(X) es urs 20!6 01

IQ oQäQQ

3 720,00
nom

8 700,00
216,QQ es URS ?016 01

1 836,00 es URS 2016 01

5 460,00 es URS 2016 07

8 464,00

l 380,00 es Urs 20i6 01

4 784,00 es URS 20¶6(17

92CLOO es URS 2016 01

1 380,00 es Urs ?016 01

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU-neprováděné práce - MÉNĚPRÁCE

Stavba:
MŠ Zvonková aktualizace

Objekt:

20130621 - MŠ Zvonková- změna užíváni

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ESTA spol.s r.o.,Klírova 1912,Praha 4

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 09.09.20i6

IČ:

Dič:

lČ: 47118938
DIČ: CZ47118938

lČ:
DiČ:

Základ daně

snizena 0.00

Cena s DPH
P

158 677,96

Sazba daně Vyše daně
21.0QX 33 221,57

i5.00% 0.00

V CZK 191 899,53

e

štram 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACĹ-neprováděné práce - MÉNĚPRÁCE

Stavba:
MŠ Zvonková aktualizace

Objekt:
20130621 - MŠ Zvonková- změna užíváni

Mišto:

l Zadavatel:
Uchazeč:

l KÓd dílu · Popis

Datum: 09.09.2Ó16

Projektant
ESTA spol.s r.o.,klirova 1912,Praha 4

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchŮ, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni
99 - Přesun hmot

' PSY - Práce a dodávky PSY
tó 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713 - Izolace tepelné

721 · Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 · Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

740 - Elektřomontáže - zkoušky a revize

743 - Elektmmontážě · hrubá montáž

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízeni a svítidla

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

ni - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

l vrn - vedlejší rozpočtové náklady
o - vedlejší rozpočtové náklady

e

Cena celkem [CZK)

158 677,96

26 400,00

0,00
O,®

26 400,00
0,00
0,00

132 277,96
om

O,®

17 726,82
5 620,25

12 924,88
0,00
om

0,00

0,00
0,00

94 624,00

0,00
0,00

1 382,01

O,®

0,00

O,®

Strano 2 z 3



SOUPIS PRACÍ-neprováděné práce

Stavba:

Objekt:

MŠ Zvonková aktualizace

201 30621 - MŠ Zvonková- změna užíváni

Mišto:

Zadavatel:

Uchazeč: ESTA spol.s r.o.,klirova 19i2,Praha 4

PC Ty Kód Popis

P

Náklady soupisu celkem

Datum: 09.09.2016

Projektant

. J.cena čenovaMJ Mnozstw Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

D HSV

D 6
u K ,642945112

W

u M 553372300

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
Osazwám prottpoŽárnich nebo protlplynových zárubni dveří dvoukřídlových do kus
6,5 m2
8·2

zárubeň ocelovo s drožkou pro těsněni H 160 DV ¶600 dvoukňdlä kus

8,000 850.00

10,000

8,000 2 450,00

D PSY Práce a dodávky PSY

D 721

71 K 72¶17i907
n K 72¶174043

73 k n¶1nlo44

74 K n1274122

75 K 72¶290111

76 K 998n1101

D m

78 K 722174002

80 K 722181211

81 K 7221812ú

83 K 72222011¶

84 K 7222241 16

85 K 722290226

86 K 722290234

87 K 998722101

D 725

88 K 72521¶603

89 K 72581¶¶61

90 K 725980123

91 k 99872510¶

D 766
110 K 766660031

¶?1 M 67T65J36OR

113 M 549172650

m M 549264UOO

¶21 K 766660717

124 K 766660722

i35 K 766695233R

137 M 6¶¶87507R

140 K 998766101

D 781

154 K 781674¶13

155 M 597670560

¶56 K 998781101

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubi z PP vsazeni odbočky do hrdla ON IbO

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT ON 50

Potrubí kanaltzačni z PP pňpojovact systém HT ON 70

Přivzdušňavaci ventil vnitřní odpadnlch potrubí ON 75

ZkouŠka těsnosti potrubí kanalizace vOdou do On 125

Přesun hmot tonáŽní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m

kus 2,000 2 700.00

m 2.000 350,00

m 20,000 450,00

kus 2,000 535,CK)

m 22,000 70,00

t 0,019 885,00

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Potmbi vcKlovcxmi plastové PPR svar polyfuze PN 76 D ZO x 2,8 mm m

Ochrana vodovodního pQtnjbi přilepenými tepelné lzolačmmĹ trublcem1 z PE tí
mdo 6 mm ON do 22 mm

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně lzolačnimf trubšceml z PE ti
mdo 6 mm ON do 32 mm

Nástěnka p'o výtokový ventil G 1/2 s jedním zavttem kus

Kohout plmci nebo vypouštěcí G 3/4 pn ¶0 s jedmm záwtem kw

Zkouška těsnou vodovodního potrubí závitového do ON 50 m

Proplach a dezinfekce v%ovodniho potrubí do ON BO m

Přesun hmot tonáŽni pro vnltřni vodovod v objektech v do 6 m t

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Umyvaa(o Keramlcke pnpevnene na srenu srouoy one Déz Křýůj na won duu

soubor
mm
Venůl nástěnný otočný výtok g 1i2x80 mm soubor

Dvířka 30/ 30 kus

Přesun hmot tonáŽni pro zařízwad předměty v objektech v do 6 m t

Konstrukce truhlářské

Montáž dveřních křídel ocviravých 2křld|cjvých požárních do ocelové zárubně kus
dveře vnitřní proripožáml hladké 2křidlé 16OX197 cm specifikace dle PO kus

samazoňroč dveří hydraulický K214 č ¶4 zlatá bronz kus

Montáž dveřních křídel samazavírače na oceWvou zárubeň kus

Montáž dveřního kováni · zámku kus

Montáž truhlářských prahů dveří 2křidlwých Šířky přes ¶0 cm kus

prah dveřní dřevěný bukový tí 2 cm dl 160 cm š ¶5 cm kus

Přesun hmot tonážni pro konstrukce truhlařskě v objektech v do 6 m t

Dokončovací práce · obklady keramické

Montáž obkladů parapetů Šířky do ZOO mm z dlaždic keramických lepených
mflexibllmm lepidlem

obkládačky keramické RAKO · koupelny SALSA (tmrevnéj 25 x 45 x 0,8 cm l J. m2

Přesun hmot tonaZni pro obklady keramicke v ob)ěktech v do 6 m t

10,000 290,00

i2,000 75,00

2,(XX) 95,00

4,000 90,00

2,000

10,®0 75,00

10.000 50,00

0,025 810,00

4,000 1 900.00

4,000 1 320.00

L000

0,068 660,00

8.CKX) 358,00
,8,000 8200.00

BAjO moo

8.0® 680,®

BAX) 250,00

8,000 150,00

8,000 250.00

8,000 9\80,00
0.600 BOO,®

2,176 135,00

2,394 450,00

0.015 730,00

158 677,96

26 400,00

26 400jX)
6 800,00 es Urs 2016 01

79 moo es Urs 20¶6 01

132 277,96

17 726,82
5 40ä00 es Urs 2016 01

700,00 es Urs 2016 01

9000.00 CSÚRS2016 01

1 070,00 es Urs 2016 0¶

1 540.00 es Urs 2016 01

16.82 es Urs 2016 01

5 620,25
2 900.00 es Urs 2016 01

900,00 es Urs 2016 01

190.00 es URS 2016 01

360,00 es Urs 20¶6 01

0.00 es Urs 2016 01

750,00 es Urs 2016 0¶

500,00 es Urs 2016 01

20.25 es Urs 2ó16 01

12 924,88
7 600,00 es Urs 2016 01

5 280,00 es Urs 2016 01

O,® es Urs 2016 01

44,88 es URS 2016 01

94 624,00
2 864,qq es Urs 2016 01

65 moo
7 2®,00 es Urs ?016 or

5 440,00 es URS 20¶6 01

2 000,00 es Urs 2016 0¶

1 200,00 es Urs 2016 01

2 0®.00

7840,®
480.00 es Urs 2016 01

1 382,01

293,76 es URS 20¶6 01

1 077.30 es Urs 2016 0¶

10,95 es URS 2016 01

štram 3 z 3



j/Ť ,< " ,"

ď" * Em " *



¶


